
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

      РЕШЕНИЕ 
 

от  08.11.2011  №  40         
город  Выкса 
Нижегородской области 

 
О наименовании улицы  
в рабочем поселке Виля  
города Выкса 
Нижегородской области  
 
 
        Рассмотрев обращение и.о. главы администрации рабочего поселка  Виля,   
 

Совет депутатов  р е ш а е т : 
 

        1. Присвоить наименование новой улице в рабочем поселке Виля города  
Выкса  Нижегородской области – Садовая, расположенной параллельно улице Пастухова.  

 
         2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
  
 
 
 Глава местного самоуправления                                                                           И.В. Матюков 
 
 
 


